

Kirjaamo

Lähetettäjä: Kuntalaisaloitepalvelu <noreply@kuntalaisaloite.fi>
Lähetetty: tiistai 26. toukokuuta 2020 9.44
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Kuntalaisaloite: Keskuskentän jalkapallostadionin loppuun rakentaminen
Liitteet: Kuntalaisaloite_2020-05-26_12,352_osallistujat.pdf

Saate kunnalle

Hei. Aloitteesen otti osaa suuri joukko jalkapallon ystäviä myös muualta kuin Kuopiosta. Oletan monen heistä olevan joko entinen tai tuleva kuopiolainen (tuleva varsinkin, jos stadionhanke toteutetaan).

Kuntalaisaloite

Keskuskentän jalkapallostadionin loppuun rakentaminen Kuopio

Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 23.11.2019

Aloitteen julkaisupäivämäärä 25.11.2019

Kuopion keskuskentälle asennettiin vuonna 2003 uuden sukupolven tekonurmi, ja kesäkuussa 2005 valmistui uusi 2.700 -paikkainen pääkatsomo sekä 500 hengen päätykatsomo. Kansainvälisissä otteluissa katsomokapasiteetti on 3 200 katsojaa. Tämän vuoden Uefan Euroopa-liigan toisessa osaottelussa katsomo oli loppuunmyyty. Syksyn kahdessa viimeisessä Veikkausliigan ratkaisuoittelussa katsojia oli Kuopiossa yhteensä yli 11 000. Viimeisessä ottelussa katsojia oli ennätyselliset 7.411. Kauden 2019 katsojakeskiarvo oli 2.724, eli suurempi kuin pääkatsomon laskennallinen maksimikapasiteetti.

Keskuskentälle kaavailtiin jo alun perin sekä vastakatsomoa että päätyihin riittäviä katsomorakenteita. Nyt on aika saattaa keskeneräiseksi jäänyt stadionrakennelma valmiiksi.

Keskuskentän ympäristöön on valmistumassa uusi asuinalue, johon tulee lehtitietojen mukaan asuntoja yli 110.000 kerrosneliömetrin verran. Sekä kaava että alueen havainnekuvat antavat ymmärtää, että nykyinen jalkapallostadion rakennetaan valmiiksi, ja kentän ympärille tulee katetut katsomot kaikille sivuille. Ensimmäiset talot ovat jo nousemassa aivan nykyisen vastakatsomon taakse. Kentän puoleiset lähimmät asunnot ovat jyrkän maavallin varjostamia. Maavalli on kaavan mukaan tarkoitus tasoittaa uusien katsomorakenteiden alta.

On selvää, että uudet asunnot ja koko uusi asuinalue tulevat kärsimään, mikäli Keskuskentän stadionia ei saateta valmiiksi. Keskeneräiseltä kentältä tulevat tapahtuma-aikaiset äänet sekä kirkkaat valot tulevat häiritsemään asukkaita ja vaikeuttamaan koko alueen markkinointia. Valmiiksi rakennetussa stadionissa sekä äänet että valo jäävät stadionin kuoren sisään eikä häiriöitä synny.

Uusi ja valmis jalkapallostadion on hyvä lisä alueen houkuttelevuuteen. Stadionin rakenteisiin voidaan varmasti liittää alueen ja käyttäjien kaipaamia muitakin palveluita. Kaupunki tulee vuosien saatossa saamaan tonttien myymisestä/rakentamisesta kymmenien miljoonien eurojen

tulot.

Kaupungin vuoden 2019 talousarviossa hankkeeseen oli myönnettynä 600.000 euroa suunnittelurahaa. Rahaa ei ole käytetty, ja nyt sitä esitetään myös vuoden 2020 talousarvioon.

Me allekirjoittaneet Kuopion kaupungin asukkaat ja muut keskuscentän jalkapallostadionin käyttäjät ja ystävät esitämme, että Kuopion kaupunki mitä pikimmin saattaa keskeneräisen jalkapallostadionin rakentamisen loppuun. Rakentamisessa on kuultava käyttäjiä ja taattava riittävät katsomotilat sekä lajin ja käyttäjien kannalta riittävät oheistilat.

Emme ota kantaa rakentamisen kustannuksiin, niiden jakamiseen tai omistusjärjestelyihin. Kuopiossa on hyviä kokemuksia esim. jäähallin osalta leasing-järjestelystä, jossa kaupunki toimii vuokralaisena ja perii pääkäyttäjän hallussa olevista kaupallisista tiloista käypää vuokraa. Samoin on kokemuksia kaupungin itsensä rakentamista kohteista. Toteuttamisen tapa ei ole tärkeintä, vaan se, että keskeneräinen saadaan vihdoon valmiiksi ja koko alue kehittymään Kuopion ainutlaatuisimmaksi asuinalueeksi.

Tätä vaatii kaupungin etu, uusien alueelle muuttavien asukkaiden etu, sekä laaja harrastajien joukko. Jalkapallo on merkittävä yhteiskunnallinen toimija, nuorisotyön tekijä sekä voimavara, joka luo Kuopiolle verotulojen lisäksi sosiaalista pääomaa pienentämällä sosiaali- ja terveysmenoja syrjäytymisen ehkäisyn ja maahanmuuttajien kotouttamisen kautta. Unohtamatta tietenkään jalkapallon Kuopiolle tuomaa positiivista kansallista ja kansainvälistä julkisuutta.

Keskuscentän loppuun rakentaminen on keskeinen hyvinvointi- , imago- ja houkuttavuusinvestointi, joka vahvistaa Kuopion kehittymistä koko Itä-Suomen pääkaupungiksi. Ratkaisun vesittämistä ja viivyttelyä ei voi perustella eikä hyväksyä.

Lisätiedot

Aloitteen vastuuhenkilöt

Vastuuhenkilö

Osallistujia yhteensä 2781
Osallistujaluettelo liitteenä

Aloitteeseen on lisätty video

Video on katseltavissa aloitteen sivulla [Kuntalaisaloite.fi](https://kuntalaisaloite.fi)-palvelussa.

Lisää kunnan vastaus aloitteeseen:

<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/municipality-login?management=FUmidwOJndHAXL0DWWk7jZduchF7RJmDTf3vjhP9>

Tämä viesti on lähetetty Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta. Aloitteen otsikko ja sisältö on tarkastettu. Lisätietoja, vastuuhenkilöiden tietoja ja saatetta ei ole tarkastettu.

Katso tämä aloite Kuntalaisaloite.fi-palvelussa
<https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/12352>

Epäiletkö että viesti tuli väärään osoitteeseen? Ole hyvä ja poista tämä viesti.